
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320230627736

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 40 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Page 1/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230627-AN3320230627736-AR
Date de réception préfecture : 27/06/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 27 juin 2023

Le Président,
Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230627-AN3320230627736-AR
Date de réception préfecture : 27/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V03318085624001 Adjoint
technique adjoint technique 35h00

MAIRIE DE SAINT-
LAURENT-MEDOC
33112 Saint-laurent-
medoc

01/12/
2018 03320180828485

V03318100161001 Adjoint
administratif secrétaire polyvalente 35h00

MAIRIE DE SAINT-
LAURENT-MEDOC
33112 Saint-laurent-
medoc

01/01/
2019 03320181023685

V03320011178001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux
Annulation

du
recrutement

35h00 EBABX 33800 Bordeaux 01/03/
2020 03320200204191

V033201200189049001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien Renonciation
définitive 35h00

SYNDICAT MIXTE LA
GRANDE DUNE DU
PILAT 33115 Pyla sur
mer

01/01/
2021 03320201222200 Pôle Gestion, Aménagement et

Sécurité

V033201200189061001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'exploitation Renonciation
définitive 35h00

SYNDICAT MIXTE LA
GRANDE DUNE DU
PILAT 33115 Pyla sur
mer

01/01/
2021 03320201222200 Pôle Gestion, Aménagement et

Sécurité

V033201200189676001 Rédacteur Assistant(e) à la gestion budgétaire et
administrative générale

Renonciation
définitive 35h00

SYNDICAT MIXTE LA
GRANDE DUNE DU
PILAT 33115 Pyla sur
mer

01/01/
2021 03320201222200 Pôle Administratif et Juridique

V033201200189691001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant(e) à la gestion budgétaire,
RH et administrative générale

Renonciation
définitive 35h00

SYNDICAT MIXTE LA
GRANDE DUNE DU
PILAT 33115 Pyla sur
mer

01/01/
2021 03320201222200 Pôle Administratif et Juridique

V033201200189710001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant(e) administratif(ive) et
comptable

Renonciation
définitive 35h00

SYNDICAT MIXTE LA
GRANDE DUNE DU
PILAT 33115 Pyla sur
mer

01/01/
2021 03320201222200 Pôle Administratif et Juridique

V033210200239385001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

17 - Agent-e restauration/ locaux-
Titulaire Remplaçant-e Bassin-

Rochefort-P385
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2021 03320210302143 Lycée Nouvelle-Aquitaine (Site

de Poitiers)

V033210200239404001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'exploitation Renonciation
définitive 35h00

SYNDICAT MIXTE LA
GRANDE DUNE DU
PILAT 33115 Pyla sur
mer

01/03/
2021 03320210302143 Pôle Gestion, Aménagement et

Sécurité

Arrêté d'annulation n° AN03320230627736

Page 3/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230627-AN3320230627736-AR
Date de réception préfecture : 27/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033210200239405001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

17 - Agent-e restauration/ locaux-
Titulaire Remplaçant-e Bassin-

Rochefort-P770
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2021 03320210302143 Lycée Nouvelle-Aquitaine (Site

de Poitiers)

V033210200239420001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

17 - Agent-e restauration/ locaux-
Titulaire Remplaçant-e Bassin-

Rochefort-P476
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2021 03320210302143 Lycée Nouvelle-Aquitaine (Site

de Poitiers)

V033210900391148001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

17 - Cuisinier-ère - Titulaire
Remplaçant-e au sein du Lycée

Merleau Ponty à Rochefort - Bassin de
Rochefort - P974

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2022 03320210907652 Lycée Nouvelle Aquitaine

(Secteur de Poitiers)

V033211000415217001
Auxiliaire de
soins
principal de
2ème classe

Aide-soignant(e)
Annulation

du
recrutement

31h00 SIGAS HAUTS DE
GARONNE 33150 Cenon

01/10/
2021 03320211005026 SSIAD de Cenon

V033211000415217002
Auxiliaire de
soins
principal de
2ème classe

Aide-soignant(e)
Absence de
candidature

adaptée
31h00 SIGAS HAUTS DE

GARONNE 33150 Cenon
01/10/
2021 03320211005026 SSIAD de Cenon

V033220200560596001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien et de maintenance
Annulation

du
recrutement

35h00 EBABX 33800 Bordeaux 01/04/
2022 03320220301254

V033220300568884001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Instructeur(trice) des autorisations
d'urbanisme 35h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines
11/04/
2022 03320220308376 Urbanisme

Arrêté d'annulation n° AN03320230627736

Page 4/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230627-AN3320230627736-AR
Date de réception préfecture : 27/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033220500654677001
Auxiliaire de
soins
principal de
2ème classe

Aide-soignant(e)
Absence de
candidature

adaptée
31h30 SIGAS HAUTS DE

GARONNE 33150 Cenon
01/07/
2022 03320220531649 SSIAD de Cenon

V033220500654677002
Auxiliaire de
soins
principal de
2ème classe

Aide-soignant(e)
Absence de
candidature

adaptée
31h30 SIGAS HAUTS DE

GARONNE 33150 Cenon
01/07/
2022 03320220531649 SSIAD de Cenon

V033220900800557001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

17 - Un-e Agent-e de restauration/
Agent-e d'entretien des locaux -

Titulaire Remplaçant au sein du lycée
Bellevue à Saintes P5400

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221004581 Lycée Nouvelle-Aquitaine (Site

de Poitiers)

V033220900800585001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

17 - Un-e Cuisinier-ère - Titulaire
Remplaçant-e au sein du lycée
Bernard Palissy à Saintes P771

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221004581 Lycée Nouvelle-Aquitaine (Site

de Poitiers)

V033221000812418001

Gardien
brigadier
Brigadier-
chef
principal
Chef de
service de
police
municipale

Policier municipal (h/f)
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LAURENT-MEDOC
33112 Saint-laurent-
medoc

02/01/
2023 03320221018809

V033221100845816001 Rédacteur
Gestionnaire de la commande
publique et des recherches de

cofinancements
35h00 MAIRIE DE LE TEICH

33470 Le Teich
01/01/
2023 03320221122318

V033221200882169001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Économe de flux énergétiques 35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

01/02/
2023 03320221220752 Énergies

V033221200885553001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Emploi
contractuel
de cat. A

Un Chef ou une Cheffe de service
installation en agriculture - Site de

Bordeaux
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/02/
2023 03320221220752

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agriculture Agroalimentaire et
Pêche

Arrêté d'annulation n° AN03320230627736

Page 5/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230627-AN3320230627736-AR
Date de réception préfecture : 27/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033230200935121001

Attaché
Attaché
principal
Directeur
(grade en
extinction)
Emploi
contractuel
de cat. A

Chargé.e de mission ingénierie
financière (f/h)

Le grade ne
convient pas 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/05/
2023 03320230207532 Direction du développement

économique

V033230200942097001 Rédacteur
Attaché

Responsable administratif polyvalent
(h/f) 35h00

MAIRIE DE SAINT-
LAURENT-MEDOC
33112 Saint-laurent-
medoc

20/03/
2023 03320230214634

V033230200950465001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

GESTIONNAIRE DE LA VIE
ASSOCIATIVE, DES SALLES

COMMUNALES, ASSISTANT EN
COMMUNICATION ET AGENT

D’ACCUEIL

35h00
MAIRIE DE
CASTELNAU-DE-
MEDOC 33480
Castelnau-de-medoc

01/05/
2023 03320230228852 Pôle population et citoyenneté

V033230200955472001 Ingénieur Un Chargé ou une Chargée de mission
sciences humaines et sociales 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/05/
2023 03320230228852 Recherche et transfert de

technologie

V033230300965792001
Attaché
Attaché
principal
Ingénieur

UN.E CHEF.FE DE SERVICE
PREVENTION ET GESTION DES

DECHETS

La date de
recrutement

a changé
35h00

CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

10/04/
2023 03320230314082

V033230300983581001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché
principal

Directeur des Services Techniques (H/
F) 35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp
01/06/
2023 03320230328300

V033230400997847001
Attaché
Attaché
principal

Contrôleur ou contrôleuse de gestion -
contrats de transports TER

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/
2023 03320230411535

Pôle Transports
Infrastructures Mobilité et
Cadre de Vie - Direction des
Transports Ferroviaires de
Voyageurs

V033230401003316001 Attaché
Un Instructeur ou Une Instructrice
FEDER Nouvelle-Aquitaine - Site de

Poitiers
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/07/
2023 03320230418661 FEDER Poitiers

V033230401006630001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé(e) des affaires syndicales et
instances délibérantes et CATSIS 35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/06/
2023 03320230418661 Groupement d'appui pour la

Direction et les services

V033230401010637001 Attaché Un Chargé ou une Chargée de mission
CESER Commission "Environnement"

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230425754 CESER

V033230401021034001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire financier.ière f/h 35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/08/
2023 03320230502860 DAF PTO

Arrêté d'annulation n° AN03320230627736

Page 6/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230627-AN3320230627736-AR
Date de réception préfecture : 27/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Rédacteur
principal de
1ère classe

V033230401022178001 Adjoint
administratif

Instructeur/Instructrice du droit des
sols 35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

01/05/
2023 03320230502860 Urbanisme

V033230501025362001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur(trice) - Directeur (trice)
PRIJ

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

13/06/
2023 03320230509971

V033230601070185001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Responsable Adjoint de Structure
ALSH et périscolaire 35h00 MAIRIE DE BRUGES

33523 Bruges cedex
13/07/
2023 03320230613512 Animation

V033230601070564001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Directeur(trice) Général(e) des
Services

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE BARSAC

33720 Barsac
01/09/
2023 03320230613512

Arrêté d'annulation n° AN03320230627736

Page 7/7

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230627-AN3320230627736-AR
Date de réception préfecture : 27/06/2023


	Arrêté d'annulation n° AN03320230627736
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



